
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 10:17

voda
Vložil Anonymous - 24/07/2006 21:05
_____________________________________

Slyšel jsem, že chlorovaná voda z bazénu je nepoužitelná pro zalévání zeleniny. Je to pravda?

============================================================================

Re: voda
Vložil Pavel Dostál - 24/07/2006 22:02
_____________________________________

Dobrý večer. 
V podstatě jakákoliv desinfekce a ev. mycí prostředky nejsou vhodné pro zalévání. Stejně tak jak
necháváte odstát vodu z vodovodu pro zalévání květin je nutné také nechat vyprchat chlor z bazénové
vody, pak lze vodu alternativně použít na zalévání, ikdyž i tak se to moc nedoporučuje a to nikoliv kvůli
původnímu chloru který je již pryč, ale spíše kvůli jiným chem. přípravkům co mohou v bazénu zůstat,
různé čističe, vločkovače atd. 

Doplnění: na zeleninu bych ji určitě nepoužíval.

============================================================================

zalévání
Vložil Anonymous - 25/07/2006 13:17
_____________________________________

Děkuji za radu, budu se dle ní řídit. 
Otan

============================================================================

Re: voda
Vložil Anonymous - 29/02/2008 16:34
_____________________________________

Vím, že vodu z bazénu nemám používat na zalévání, přesto jsem celé loňské léto zalévala vodou z
bazénu květinky v závěsných květináčích. Je to divné, ale přežily. Při upouštění vody před zazimování
bazénu jsem ale neměla odvahu pustit vodu na trávník, ale prodloužila jsem si hadici a vypouštěla vodu
do kanalizace.

============================================================================

 1 / 1


